
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ 

«КОЛОМЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ
$01.202.0 № Ж OJL

г. Коломна

О внесении изменений в приказ от 25.07.2018 №53/1
«О внесении изменений в персональный состав Попечительского совета 

при ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

В связи с изменениями в составе Попечительского совета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава членов Попечительского совета протоиерея Георгия 
Муравлева, настоятеля Михаило-Архангельского храма города Коломны.
2. Включить и утвердить в состав членов Попечительского совета священника 
Бакушкина Иоанна Анатольевича, настоятеля Покровского храма с. Никольское и 
Ильинского храма города Коломна.
3. Утвердить новый персональный состав Попечительского совета с 13 января 
2020 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО МО 
«КЦСОиР «Коломенский» Ю.В. Кузин


